

# REGIONE PUGLIA

P.O. FESR 2007/2013

Asse VI - Competitività dei sistemi produttivi ed occupazione

Azione 6.2.2 - Iniziative per "Interventi volti a migliorare l'efficienza gestionale dei sistemi infrastrutturali delle aree di insediamento industriale di competenza dei consorzi per le aree di sviluppo industriale"



**Area grandi medie industrie  
Allargamento area produttiva**

**PROGETTO ESECUTIVO**

**A. - Riqualficazione strada di collegamento S.P. 48 - S.S. 100**

<b>TITOLO:</b> SOMMARIO DELLE VOCI DI ELENCO	<b>TAVOLA n°</b>
	<b>scala</b>
<small>RIFERIMENTO ELABORATO</small>	<small>REV.</small>
CODICE ELAB. <b>CM00 CMS ES 02</b>	<b>0</b>

<b>PROGETTISTA:</b> Ing. Carroccia Giancarlo
<b>RUP:</b> geom. Vettore Mario

0	ESECUTIVO	Novembre 2012
0	DEFINITIVO	Settembre 2012
0	PRELIMINARE	Giugno 2012
<b>Rev.</b>	<b>Descrizione</b>	<b>Data</b>

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I	
				unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>				
	<b><u>LAVORI A CORPO</u></b>				
	<b>ANAS 2012 Compartimento della Viabilità per la Puglia (SpCap 1)</b>				
1 A.01.001	<b>SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIE DI QUALSIASI NATURA</b> SOMMANO...	m3	5'586,56	3,51	19'608,84
2 A.01.003.c	<b>SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIE DI QUALSIASI NATURA - CON DEMOLIZIONE MECCANICA (MARTELLONE)</b> SOMMANO...	m3	382,83	14,84	5'681,20
3 A.02.002.a	<b>COMPATTAZIONE DEL PIANO DI POSA NEI TRATTI IN TRINCEA - SU TERRENI APPARTENENTI AI GRUPPI A.1, A.2-4, A.2-5, A.3</b> SOMMANO...	m2	75'476,25	0,43	32'454,79
4 A.02.003	<b>FORNITURA MATERIALI PER RILEVATI DA CAVE CON DISTANZA &lt; 5 KM</b> SOMMANO...	m3	0,00	9,02	0,00
5 A.02.004.a	<b>FORNITURA DI TERRENO VEGETALE PER RIVESTIMENTO DELLE SCARPATE - FORNITO DALL'IMPRESA</b> SOMMANO...	m3	3'232,74	10,91	35'269,19
6 A.02.007.a	<b>SISTEMAZIONE IN RILEVATO O IN RIEMPIMENTO - APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3</b> SOMMANO...	m3	3'454,88	1,68	5'804,19
7 A.02.007.d	<b>SISTEMAZIONE IN RILEVATO O IN RIEMPIMENTO - COMPRESA CONFIGURAZIONE DELLE SCARPATE E PROFILATURA DEI CIGLI</b> SOMMANO...	m3	2'989,97	0,87	2'601,27
8 A.03.004.b	<b>DEMOLIZIONE DI SOVRASTRUTTURA STRADALE - - CON REIMPIEGO DI MATERIALI</b> SOMMANO...	m3	8'634,10	6,62	57'157,75
9 A.03.019	<b>DEMOLIZIONE INTEGRALE DI STRUTTURE IN C.A. E C.A.P.</b> SOMMANO...	m3	674,32	32,98	22'239,08
10 B.01.001.a	<b>SCAVO DI FONDAZIONE - A SEZIONE OBBLIGATA PER PROFONDITÀ FINO A ML 2,00</b> SOMMANO...	m3	19'645,23	6,39	125'533,00
11 B.01.001.e	<b>SCAVO DI FONDAZIONE - A SEZIONE OBBLIGATA IN ROCCIA DURA SENZA USO DI MINE E CON MARTELLONE</b> SOMMANO...	m3	4'718,69	30,56	144'203,18
12 B.03.031.a	<b>CALCESTRUZZO PER OPERE DI FONDAZIONE - CLASSE 12/15 MPA (RCK&gt;=15 n/mm<sup>2</sup>)</b> SOMMANO...	m3	301,44	57,71	17'396,11
13 B.03.035.a	<b>CALCESTRUZZO PER OPERE IN ELEVAZIONE - CLASSE C25/30 (RCK=&gt;30 N/mm<sup>2</sup>)</b> SOMMANO...	m3	421,26	91,99	38'751,71
14 B.04.001	<b>CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI</b> SOMMANO...	m2	966,87	29,65	28'667,69
15 B.05.030	<b>FORNITURA E POSA ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA</b> SOMMANO...	kg	13'832,92	1,24	17'152,81
16 B.05.050.a	<b>FORNITURA E POSA DI RETE ELETTRORALDATA - RETE ACCIAIO B450C</b> SOMMANO...	kg	19'966,14	1,45	28'950,91
17 B.05.050.a	<b>FORNITURA E POSA DI RETE ELETTRORALDATA ACCIAIO B450C</b> SOMMANO...	kg	1'185,12	1,45	1'718,41
18 D.01.001	<b>FONDAZIONE STRADALE IN MISTO GRANULARE STABILIZZATO</b> SOMMANO...	m3	2'550,18	17,90	45'648,24
19 D.01.017.a	<b>CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI COLLEGAMENTO (BINDER) PER METRO CUBO RESO E PER SPESSORE SUPERIORE A 6 CM</b> SOMMANO...	m3	4'022,14	112,23	451'404,77
	<b>A R I P O R T A R E</b>				1'080'243,14

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I	
				unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>				1'080'243,14
20 D.01.024.b	<b>STRATO DI USURA TIPO A (4-6cm) - CON BITUME TAL QUALE PER UNO SPESSORE DI 4 CM</b> SOMMANO...	mq	63'602,49	5,48	348'541,65
21 D.01.047	<b>PAVIMENTAZIONE DEI CON ASFALTO COLATO</b> SOMMANO...	m2	1'366,80	3,03	4'141,42
22 F.01.019.2.b	<b>RIVESTIMEBTO DI SCARPATE MEDIANTE PIANTAGIONE - CON SPECIE ARBUSTIVE</b> SOMMANO...	m2	2'934,50	13,57	39'821,17
23 F.01.035	<b>SEMINA ESEGUITA CON ATTREZZATURE A PRESSIONE SENZA COLLANTE</b> SOMMANO...	m3	9'966,56	1,24	12'358,54
24 G.02.003.a	<b>BARRIERE DI SICUREZZA CLASSE H2 - BORDO LATERALE NASTRO E PALETTI O MURETTO</b> SOMMANO...	m	504,00	104,77	52'804,08
25 G.02.003.d	<b>BARRIERE DI SICUREZZA CLASSE H2 -BORDO PONTE NASTRO E PALETTI</b> SOMMANO...	m	60,00	159,07	9'544,20
26 H.01.003.a	<b>SEGNALETICA ORIZZONTALE CON VERNICE RIFRANGENTE A BASE ACQUA - PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 12</b> SOMMANO...	m	22'877,00	0,51	11'667,27
27 H.01.003.b	<b>SEGNALETICA ORIZZONTALE CON VERNICE RIFRANGENTE A BASE ACQUA - PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 15</b> SOMMANO...	m	6'289,00	0,55	3'458,95
28 H.01.003.e	<b>SEGNALETICA ORIZZ. CON VERNICE RIFRANGENTE A BASE ACQUA - - PER STRISCE DI ARRESTO ZEBRATURE FRECCHE E ISCRIZIONI</b> SOMMANO...	m2	2'595,10	4,73	12'274,85
29 H.02.002.b	<b>SEGNALE TRIANGOLARE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 - LATO CM 90</b> SOMMANO...	n.	64,00	69,16	4'426,24
30 H.02.006.b	<b>SEGNALE CIRCOLARE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 - DIAMETRO CM 60</b> SOMMANO...	n.	60,00	66,61	3'996,60
31 H.02.010.b	<b>SEGNALE ROMBOIDALE O QUADRATI IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 - LATO CM 60</b> SOMMANO...	n.	50,00	71,70	3'585,00
32 H.02.018.a	<b>PANNELLI AGGIUNTIVI, INTEGRATIVI E DI INDICAZIONE PELL.CL.2 - FINO A 0,25 MQ DI SUPERFICIE</b> SOMMANO...	m2	8,10	220,08	1'782,64
33 H.02.018.b	<b>PANNELLI AGGIUNTIVI, INTEGRATIVI E DI INDICAZIONE PELL.CL.2 - DA 0,26 A 0,90 MQ DI SUPERFICIE</b> SOMMANO...	m2	7,95	243,99	1'939,72
34 H.02.018.c	<b>PANNELLI AGGIUNTIVI, INTEGRATIVI E DI INDICAZIONE PELL.CL.2 - DA 0,91 A 3,00 MQ DI SUPERFICIE</b> SOMMANO...	m2	9,73	249,19	2'424,61
35 H.02.018.d	<b>PANNELLI AGGIUNTIVI, INTEGRATIVI E DI INDICAZIONE PELL.CL.2 - OLTRE 3,01 MQ DI SUPERFICIE</b> SOMMANO...	m2	41,50	255,27	10'593,73
36 H.02.028.b	<b>FORNITURA DI SOSTEGNI TUBOLARI IN METALLO ZINCATO A CALDO - DEL DIAMETRO DI 60 MM</b> SOMMANO...	m	678,00	6,82	4'623,96
37 H.02.033.b	<b>FORNITURA DI GRUPPO DI AGGANCIO PER SOSTEGNO TUBOLARE - DIAMETRO MM 60</b> SOMMANO...	n.	170,00	1,84	312,80
38 H.02.037.a	<b>POSA IN OPERA DI SEGNALETTI, PALETTI SEGNALETICI - CON BASAMENTO IN CALCESTRUZZO</b> SOMMANO...	n.	222,00	12,84	2'850,48
	<b>A R I P O R T A R E</b>				1'611'391,05

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I	
				unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>				1'611'391,05
39 I.01.001.g	<b>FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBI DI CEMENTO - DI DIAMETRO INTERNO DI CM 60</b>  SOMMANO...	m	52,95	18,20	963,69
40 I.02.001.a	<b>FORNITURA E POSA IN OPERA DI CANALETTE COSTITUITE DA EMBRICI - DI CM 50X50X20</b>  SOMMANO...	m	255,00	20,05	5'112,77
41 I.02.007	<b>RIVESTIMENTO DI CUNETTE E FOSSI DI GUARDIA</b>  SOMMANO...	m3	343,48	144,93	49'780,56
	<b>ANAS 2009 Compartimento della Viabilità per la Puglia (SpCap 2)</b>				
42 E.1.15.a	<b>POZZETTO PREFABBRICATO CON VOLUME INTERNO FINO A DMC 900</b>  SOMMANO...	dm3	83'733,50	0,31	25'957,39
	<b>REGIONE PUGLIA 2012 (SpCap 3)</b>				
43 E 10.03	<b>FORNITURA E POSA DI GRILIATO METALLICO (RETE ANTILANCIO)</b>  SOMMANO...	kg	1'155,00	6,40	7'392,00
44 E10.02	<b>FORNITURA E POSA IN OPERA DI MANUFATTI IN FERRO LAVORATO - COMPRESA ZINCATURA FORTE</b>  SOMMANO...	kg	4'410,00	7,20	31'752,00
45 F01.05b	<b>F. E POSA IN OPERA DI TUBAZIONE IN PE-AD (POLIETILENE AD ALTA DENSITA') CORRUGATO DOPPIA PARETE DN 200 MM</b>  SOMMANO...	ml	156,00	8,54	1'332,24
46 F01.05e	<b>F. E POSA IN OPERA DI TUBAZIONE IN PE-AD (POLIETILENE AD ALTA DENSITA') CORRUGATO DOPPIA PARETE DN 400 MM</b>  SOMMANO...	m	1'751,90	30,59	53'590,63
47 F01.05f	<b>F. E POSA IN OPERA DI TUBAZIONE IN PE-AD (POLIETILENE AD ALTA DENSITA') CORRUGATO DOPPIA PARETE DN 500 MM</b>  SOMMANO...	m	940,00	50,37	47'347,80
48 F01.05g	<b>F. E POSA IN OPERA DI TUBAZIONE IN PE-AD (POLIETILENE AD ALTA DENSITA') CORRUGATO DOPPIA PARETE DN 600 MM</b>  SOMMANO...	m	119,00	80,09	9'530,71
49 Inf 01.53	<b>BARRIERE DI SICUREZZA CLASSE N2</b>  SOMMANO...	m	2'626,00	33,82	88'811,32
50 Inf 043	<b>FORN. E POSA IN OPERA DI CORDONI PER MARCIAPIEDI IN CALCESTRUZZO VIBRO COMPRESSO SEZ 12 X 25 CM</b>  SOMMANO...	m	7'308,00	19,50	142'506,00
51 OM 08.08.	<b>GRIGLIA O CHIUSINO IN GHISA SFEROIDALE</b>  SOMMANO...	kg	1'890,00	2,31	4'365,90
	<b>NUOVI PREZZI (SpCap 4)</b>				
52 NP_01	<b>FORNITURA E POSA IN OPERA DI MISTO CEMENTATO AD ALTA DUTTILITÀ - RICICLO DELLA VECCHIA PAVIMENTAZIONE</b>  SOMMANO...	m3	12'720,48	70,00	890'433,60
53 NP_02	<b>FORNITURA E POSA IN OPERA DI SABBIA</b>  SOMMANO...	m3	302,93	13,20	3'998,67
54 NP_03.a	<b>FORNITURA E POSA IN OPERA DI DISSABBIATORE A GRAVITÀ E SEPARATORE IDROCARBURI PORTATA DI TRATTAMENTO 40 L/SEC</b>  SOMMANO...	cad	1,00	10'995,00	10'995,00
55 NP_03.b	<b>FORNITURA E POSA IN OPERA DI DISSABBIATORE A GRAVITÀ E SEPARATORE IDROCARBURI PORTATA DI TRATTAMENTO 180 L/SEC</b>  SOMMANO...	cad	1,00	10'995,00	10'995,00
	<b>A R I P O R T A R E</b>				2'985'261,33

COMMITTENTE:

